МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 года № 184
с.п. Надтеречное

О назначении координатора
по подготовке учащихся к ГИА (ОГЭ и ЕГЭ)

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности
и ответственность образовательной организации» Федерального закона
от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью
оказания своевременной консультативной помощи обучающимся 9-х, 11 классов,
создания базы данных по подготовке их к ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) -  2024,
п р и к а з ы в а ю :

1. Эльмурзаеву А. А. назначить координатором по подготовке
обучающихся 9-х и 11 классов к ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) по русскому языку.

2. Даудову Л.С. назначить координатором по подготовке обучающихся
9-х и 11 классов к ГИА (ОГЭ и ЕГЭ) по математике.

3. Возложить на координаторов по подготовке выпускников к ГИА
(ОГЭ и ЕГЭ) 2024 ответственность за подготовку к государственной итоговой
аттестации (ГИА) обучающихся 9 и 11 классов.

4. Заместителю директора по УВР Тасуевой Х.М. и координаторам по
подготовке к ОГЭ и ЕГЭ Эльмурзаевой А.А. и Даудовой Л.С. в срок
до 03.09. 2023 г. подготовить и представить директору школы на утверждение
ДОРОЖНУЮ КАРТУ по подготовке выпускников 2024 года к ОГЭ и ЕГЭ
соответственно, а также графики консультаций по русскому языку, математике
и дисциплинам (по выбору обучающихся).

5. Утвердить ДОРОЖНУЮ КАРТУ по подготовке выпускников 2024
года к ОГЭ и ЕГЭ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора школы по УВР Тасуеву Х.М.

		2023-12-19T10:04:39+0300
	Абдулаева Айшат Шавалуевна